
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.10.2024 г                   № 138 

 

О наставничестве молодых  

и вновь принятых педагогов  

в 2024-2025 учебном году  

 

На основании решения педагогического совета МБОУ СОШ № 4  

г. Ставрополя от 30.08.2024 г. протокол №1 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изменить список наставников молодых и вновь принятых педагогов на 

2024-2025 учебный год согласно (Приложению 1). 

2. Наставникам в творческом сотрудничестве с наставляемыми молодыми 

педагогами, разработать до 30.10.24 персонализированные программы 

наставничества на период с 28.10.24 по 30.05.25 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 4 

г. Ставрополя                                                                                 М.А. Суркова 

 

 

 С приказом ознакомлены: 



приложение 1 

к приказу № 138 

от 28.10.2024 г. 

 

 

Индивидуальное методическое сопровождение 

молодых педагогов МБОУ СОШ № 4 г. Ставрополя 

на 2024-2025 учебный год 

 

Ф.И.О. 

наставляемого 

Должность 

наставляемого 

Наставник  Куратор от 

администрации 

1. Горяйнова Лия 

Сергеевна  

Учитель 

начальных 

классов 

Павлова В.А. Бавшенкова 

С.В. 

2. Потихонина 

Екатерина 

Алексеевна 

Учитель 

начальных 

классов  

Бортникова 

И.В. 

Бавшенкова 

С.В. 

 

 


		2024-10-28T17:04:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ




